


Naszą wycieczkę rozpoczniemy od lotu z Krakowa do malowniczej 7.15-9.50 Rygi, stolicy Łotwy, gdzie 
rozpoczynamy intensywne zwiedzanie Rygi, odkrywając jej najważniejsze zabytki. Odwiedzimy kościół 
św. Piotra, zachwycający Dom Bractwa Czarnogłowych, majestatyczny Ratusz oraz imponującą katedrę 
NMP. Nasza trasa obejmie także Zamek Ryski, historyczne mury obronne z Basztą Prochową i plac 
Wolności. Wieczorkiem czeka nas smaczna obiadokolacja w samoobsługowej restauracji. Po 
delektowaniu się lokalnymi specjałami, jeśli czas pozwoli, można udad się na wieczorny spacer po 
urokliwych uliczkach Rygi, gdzie historia i nowoczesnośd łączą się w harmonijną całośd. Przejazd do 
hotelu i odpoczynek. 



Po śniadaniu w hotelu, wyruszymy do Tallina. Zaczniemy od zwiedzania Tallioskiej Starówki, gdzie 
odkryjemy urok Górnego Miasta na Wzgórzu Toompea z zamkiem, wieżą Długi Herman oraz katedrą 
Aleksandra Newskiego. Odwiedzimy Katedrę Domska, basztę Kiek in de Kok i fragmenty 
średniowiecznych murów obronnych. Następnie wieczorem zaokrętujemy się na prom do Sztokholmu. 
Na pokładzie czeka nas bogaty bufet szwedzki. 

Po obfitym śniadaniu na statku przypływamy do Sztokholmu, gdzie po wyokrętowaniu rozpoczynamy 
fascynujące zwiedzanie miasta. Odkryjemy ratusz miejski, imponujący Pałac Królewski, a także 
malownicze stare miasto Gamla Stan. Nasza trasa poprowadzi nas również do muzeum Vasa, gdzie 
możemy podziwiad XVII-wieczny okręt wojenny, który zatonął w 1628 roku podczas swojego 
pierwszego rejsu. Wieczorem, ponownie zaokrętujemy się na prom, tym razem do Turku, gdzie czeka 
nas obiadokolacja w formie bogatego bufetu szwedzkiego, z napojami bez limitu. Po kolacji zapraszamy 
na wieczór pełen rozrywki na pokładzie – czekają nas występy artystów i dyskoteka. 



Po wczesnym śniadaniu na statku przypływamy do Turku, gdzie po wyokrętowaniu udajemy się na 
spacer po starówce najstarszego fioskiego miasta - historycznej stolicy Finlandii. Odkryjemy zamek 
Turun linna, majestatyczną gotycką katedrę oraz główny plac targowy, który przeniesie nas w czasy XVI 
wieku, kiedy miasto było siedzibą Jana III Wazy i jego żony Katarzyny Jagiellonki. Następnie wyruszamy 
w kierunku Helsinek, współczesnej stolicy Finlandii, gdzie zwiedzimy aleję Mannerheima, budynek 
Parlamentu oraz Park Sibeliusa z jego oryginalnym pomnikiem przypominającym gigantyczne organy. 
Spacerując po centrum, odwiedzimy Plac Senacki z Katedrą Luteraoską i pomnikiem cara Aleksandra II, 
a także prawosławny Sobór Uspienski. Wieczorem zaokrętujemy się na prom do Tallina, gdzie czeka nas 
obiadokolacja w formie bogatego bufetu szwedzkiego z napojami bez limitu. W przypadku opcji 
overnight zostajemy na nocleg w kajutach i schodzimy następnego dnia po śniadaniu, w opcji shuttle + 
hotel po dopłynięciu przejeżdżamy na nocleg do hotelu. 
 



Po śniadaniu, rozpoczynamy nasz ostatni dzieo pełen atrakcji. Zajrzymy na najsłynniejszy taras 
widokowy, z którego widoki długo zostaną w naszej w pamięci. Po intensywnym zaś zwiedzaniu 
Dolnego Miasta, z jego rynkiem, ratuszem i malowniczymi kamieniczkami, będziemy mied czas na 
ostatnie zakupy lub relaks. Po południu wsiadamy do samolotu i lecimy 17.30 – 18.30 do Krakowa.  
 



W CENIE WYJAZDU: 
  PRZELOTY - Polska – Łotwa/Estonia - Polska -  w klasie ekonomicznej z 

bagażem podręcznym, 

4 NOCLEGI na trasie – kabiny 2-osobowe 

WYŻYWIENIE –  śniadania i obiadokolacje. 

TRANSFERY – wszystkie na trasie 

OPIEKA polskojęzycznego Pilota-Przewodnika, 

NIESPODZIANKI I DEGUSTACJE w czasie podróży,  

WIELE UŚMIECHU i ŻYCZLIWA ATMOSFERA w czasie wyjazdu,  

UBEZPIECZENIE turystyczne 

INFORMACJE PRAKTYCZNE – szczegółowy plik wysłany drogą mailową 

POZA CENĄ WYJAZDU (DODATKOWO PŁATNE):  
  

   WYDATKI NATURY OSOBISTEJ np. przekąski, napoje, pamiątki, taksówki, 

połączenia telefoniczne, dojazd na/ z miejsca zbiórki,   

    DOPŁATA DO POKOJU 1-OSOBOWEGO, 

    DODATKOWE NAPOJE – poza wymienionymi, 

    DODATKOWY LUB POWIĘKSZONY BAGAŻ – na życzenie.   

 

 

Prosimy pamiętać, że przedstawiony program może ulec zmianie. Dokładamy 
wszelkich starao, aby zapewnid aktualnośd i dokładnośd informacji, jednak niektóre 
atrakcje, restauracje czy rozkłady zajęd mogą ulec zmianom z przyczyn niezależnych 
od nas.  
 

         


